

## **Restaurant Dronning Louise ApS**

Torvet 19  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 25994523

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Rand Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25994523

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Jacob Rand Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurations- og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 366 t.kr. mod et underskud på 125 t.kr. i 2016/17. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af de danske kapitaltabsregler i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening og –eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.678.036</b>	<b>12.383.815</b>
Personaleomkostninger	1	(12.707.205)	(12.266.643)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(299.782)</u>	<u>(259.507)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(328.951)</b>	<b>(142.335)</b>
Andre finansielle indtægter	3	11.900	9.000
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(28.591)</u>	<u>(21.457)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(345.642)</b>	<b>(154.792)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(20.000)</u>	<u>30.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(365.642)</u></b>	<b><u>(124.792)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(365.642)</u>	<u>(124.792)</u>
		<b><u>(365.642)</u></b>	<b><u>(124.792)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.414	489.005
Indretning af lejede lokaler		146.059	208.251
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>701.473</b>	<b>697.256</b>
Andre tilgodehavender		889.387	893.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>889.387</b>	<b>893.137</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.590.860</b>	<b>1.590.393</b>
Råvarer og hjælpematerialer		543.896	583.423
<b>Varebeholdninger</b>		<b>543.896</b>	<b>583.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.208	224.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		633.382	442.482
Udskudt skat		41.000	61.000
Andre tilgodehavender		513.070	522.523
Periodeafgrænsningsposter		60.556	43.505
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.416.216</b>	<b>1.294.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.875</b>	<b>58.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.018.987</b>	<b>1.936.471</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.609.847</b>	<b>3.526.864</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(226.152)</u>	<u>139.490</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(26.152)</u></b>	<b><u>339.490</u></b>
Bankgæld		552.193	148.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.397.936	1.560.586
Anden gæld		<u>1.685.870</u>	<u>1.477.953</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.635.999</u></b>	<b><u>3.187.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.635.999</u></b>	<b><u>3.187.374</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.609.847</u></b>	<b><u>3.526.864</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	139.490	339.490
Årets resultat	0	(365.642)	(365.642)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(226.152)</b>	<b>(26.152)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.327.035	10.866.664
Pensioner	1.023.974	1.033.351
Andre omkostninger til social sikring	356.196	366.628
	<b>12.707.205</b>	<b>12.266.643</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>27</b>	<b>26</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	299.782	259.507
	<b>299.782</b>	<b>259.507</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.900	9.000
	<b>11.900</b>	<b>9.000</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	28.591	21.457
	<b>28.591</b>	<b>21.457</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	20.000	(30.000)
	<b>20.000</b>	<b>(30.000)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.564.351	936.275
Tilgange	<u>281.688</u>	<u>22.311</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.846.039</u></b>	<b><u>958.586</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.075.346)	(728.024)
Årets afskrivninger	<u>(215.279)</u>	<u>(84.503)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(6.290.625)</u></b>	<b><u>(812.527)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>555.414</u></b>	<b><u>146.059</u></b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		893.137
Afgange		<u>(3.750)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>889.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>889.387</u></b>
	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>2.058.505</u></b>	<b><u>1.943.520</u></b>

Selskabet har indgået leje- og forpagtningsaftaler vedrørende ejendommen. Af ovenstående vedrører 1.943.520 kr. den årlige omkostning hertil. Både leje- og forpagtningsaftale vedrørende ejendommen kan opsiges med 3 måneders varsel.

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dronning Louise Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på nom. 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pr. balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	555.414
Varebeholdninger	543.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.267.518</u>
	<b><u>2.366.828</u></b>

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Ovennævnte virksomhedspant er desuden stillet til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Bankgælden pr. 30.09.2018 udgjorde 152 t.kr.
